
UCHWAŁA NR VI/32/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/301/24 Rady Gminy Nur z dnia 19 kwietnia 2024 roku w sprawie 
udzielenia dotacji Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) oraz  uchwały nr XXXIX/266/23 Rady Gminy Nur z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Nur (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 10846) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/301/24 Rady Gminy Nur z dnia 19 kwietnia 2024 roku w sprawie udzielenia 
dotacji Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli dotacji w łącznej wysokości 
508 952,60 zł (słownie: pięćset osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 60/100) 
z przeznaczeniem na prace remontowo konserwatorskie dotyczące: 

1) remontu pokrycia dachowego Domu Zakonnego, dawniej dom mieszkalny w kwocie 139 745,32 zł 
(sto trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści pięć zł 32/100), z tego: 

a) w 2024 r. - w kwocie 2 794,91 zł, 

b) w 2025 r. - w kwocie 136 950,41zł, 

2) remontu pokrycia dachowego oraz stolarki okiennej budynku Szkoły Powszechnej w Zuzeli 
w kwocie 219 346,85 zł (dwieście dziewiętnaście tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 85/100), 
z tego: 

a) w 2024 r. - w kwocie 4 386,94 zł, 

b) w 2025 r. - w kwocie 214 959,91 zł, 

3) remontu kaplicy cmentarnej w Zuzeli w łącznej kwocie 149 860,43 zł (sto czterdzieści dziewięć 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 43/100), z tego: 

a) w 2024 r. - w kwocie 2 997,21 zł, 

b) w 2025 r. - w kwocie 146 863,22 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18464EE9-3EF8-45A8-845F-D3109AD71F3F. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY  GMINY  NIJR

07-322  NUFą
iil.  Drt]niczyńsk.a  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  14 listopada 2024 r.

6

5.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/301/24
Rady Gminy Nur z dnia 19 kwietnia 2024 roku w sprawie
udzielenia dotacji Parafii pw. Przemienienia Pańskiego
w Zuzeli

GŁOSOWAŁO :           15

głosowało zA:          15

głosowało pRZECIW:            o
WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP' 123456789101112131415 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz głosował ZA
Godlewski Stanisław głosował ZA
Góral Jarosław głosował ZA
Jadczak Andrzej głosował ZA
Jańczuk Edward głosował ZA
Kamiński Józef głosował ZA
Kombór Ryszard głosował ZA
Kowalczyk Remigiusz głosowałzA    J
Krysińska Anna głosowała ZA
Łuniewska Wioletta głosowała ZA
Murawski Adam głosował ZA
Przeździecki Krzysztof głosował ZA
Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VI/32/24 RADY GMINY NUR z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 3



	§ 2
	§ 3


